
UCHWAŁA nr 154/49/05 

ZARZĄDU POWIATU PISZ 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na 2005 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, przechodnie z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 

961, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 

96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z  2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 

121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703) 

 Zarząd Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Uchwala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu piskiego w podziale 

na kwartały narastająco od początku roku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Zarządu Powiatu Pisz 

                                                                                                   Jacek Zarzecki 


